
Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe 

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu Generali Korona Dochodowy 

wydzielonego w ramach Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r. obejmujące okres od 1 stycznia 2023 r. 

do 31 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 
funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859) oraz aktów zmieniających (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2436), Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. był odpowiedzialny 
za sporządzenie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Subfunduszu Generali Korona 
Dochodowy wydzielonego w ramach  Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego 
Subfunduszem), dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Subfunduszu na dzień 
31 grudnia 2023 r. oraz wyniku z operacji za okres kończący się tego dnia. 

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje: 

1. zestawienie lokat według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. o łącznej wartości 3 522 159 tys. zł, 

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., wykazujący Aktywa Netto i kapitały 
w wysokości 2 912 410 tys. zł, 

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., wykazujący dodatni 
wynik z operacji w kwocie 303 103 tys. zł, 

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto, 

5. noty objaśniające, 

6. informację dodatkową. 
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Roczne sprawozdanie jednostkowe jest załącznikiem do rocznego sprawozdania finansowego połączonego Funduszu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego 



Generali Korona Dochodowy

Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00

Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00

Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00

Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00

Listy zastawne 17 500 17 536 0,49 1 000 988 0,03

Dłużne papiery wartościowe 3 437 678 3 443 704 96,55 3 109 261 3 130 959 98,18

Instrumenty pochodne 0 60 919 1,70 0 8 174 0,26

Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00

Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 

inwestowania mające siedzibę za granicą
0 0 0,00 0 0 0,00

Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00

Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00

Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00

Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00

Inne 0 0 0,00 0 0 0,00

Razem 3 455 178 3 522 159 98,74 3 110 261 3 140 121 98,47

31.12.2023 31.12.2022

SKŁADNIKI LOKAT

* Ujemna wartość instrumentów pochodnych na dzień 31.12.2023 roku w wysokości 326 tys. zł została zaprezentowana w zobowiązaniach Subfunduszu.



Generali Korona Dochodowy

LISTY ZASTAWNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Rodzaj listu Podstawa emisji Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

1 033 17 500 17 536 0,49

0 0 0 0,00

1 033 17 500 17 536 0,49

PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: PLBPHHP00200 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
PEKAO BANK HIPOTECZNY 

SA
Polska 2025-06-11 Zmienne 6,55% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,03

PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: XS2641919639 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PKO Bank Hipoteczny SA Polska 2026-06-29 Zmienne 6,66% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

500 000,00 33 16 500 16 530 0,46

1 033 17 500 17 536 0,49

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

Razem listy zastawne

I. Notowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu poniżej 1 roku

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

II. Nienotowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu poniżej 1 roku



Generali Korona Dochodowy

DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku** Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

2 073 168 2 930 931 2 955 253 82,85

20 131 33 494 34 092 0,95

20 131 33 494 34 092 0,95

Ghelamco Invest Sp zoo ISIN: PLGHLMC00529
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Ghelamco Invest Sp zoo Polska 2024-12-16 Zmienne 10,82% 1 000,00 20 000 19 843 20 315 0,57

Nova Kreditna Banka Maribor dd ISIN: XS2430442868 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Nova Kreditna Banka Maribor dd Słowenia 2024-01-27 Stałe 1,875% 434 800,00 31 13 551 13 676 0,38

WZ0524 ISIN: PL0000110615 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2024-05-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 100 100 101 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

2 053 037 2 897 437 2 921 161 81,90

2 053 037 2 897 437 2 921 161 81,90

AB Ignitis Grupe ISIN: XS1853999313 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic AB Ignitis Grupe Litwa 2028-07-10 Stałe 1,875% 4 348,00 1 500 6 484 6 052 0,17

Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00219
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Alior Bank SA Polska 2025-10-20 Zmienne 8,27% 1 000,00 3 991 3 991 4 117 0,12

BANCA COMERCIALA ROMANA ISIN: AT0000A34CN3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
BANCA COMERCIALA 

ROMANA
Rumunia 2027-05-19 Stałe 7,625% 434 800,00 52 23 535 24 964 0,70

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2616733981 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2027-04-27 Stałe 8,875% 4 348,00 5 100 23 406 24 745 0,69

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2724401588 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2028-12-07 Stałe 7,25% 4 348,00 1 500 6 499 6 751 0,19

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500278 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2030-06-05 Stałe 2,125% 1 000,00 28 000 19 536 23 680 0,66

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500328 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2031-06-12 Zmienne 6,33% 1 000,00 84 187 79 706 82 598 2,33

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2711511795 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2028-10-31 Stałe 6,25% 3 935,00 4 300 18 148 18 074 0,51

Bank PEKAO SA ISIN: XS2724428193 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank PEKAO SA Polska 2027-11-23 Stałe 5,50% 4 348,00 11 200 48 959 50 070 1,40

Bułgaria ISIN: XS2536817211 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2029-09-23 Stałe 4,125% 4 348,00 6 000 27 928 27 177 0,76

Bułgaria ISIN: XS2579483319 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2033-01-27 Stałe 4,50% 4 348,00 3 700 16 990 17 601 0,49

Canpack SA ISIN: XS2247616514 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Canpack SA Polska 2027-11-01 Stałe 2,375% 4 348,00 4 500 20 580 18 073 0,51

Ceska sporitelna AS ISIN: XS2638560156 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2027-06-29 Stałe 5,943% 434 800,00 65 28 865 30 207 0,85

Ceska sporitelna AS ISIN: XS2676413235 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2028-03-08 Stałe 5,737% 434 800,00 17 7 606 7 777 0,22

CTP NV ISIN: XS2356030556 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2029-06-21 Stałe 1,25% 4 348,00 2 900 10 481 10 557 0,30

CTP NV ISIN: XS2390530330 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2026-09-27 Stałe 0,625% 4 348,00 4 400 20 225 17 271 0,48

CYFROWY POLSAT SA ISIN: PLCFRPT00070
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO CYFROWY POLSAT SA Polska 2030-01-11 Zmienne 10,27% 1 000,00 50 000 50 000 53 090 1,49

EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2716891440 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2028-11-13 Stałe 6,651% 4 348,00 1 600 7 138 7 151 0,20

Ghelamco Invest Sp zoo ISIN: PLGHLMC00560
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Ghelamco Invest Sp zoo Polska 2027-03-26 Zmienne 10,66% 1 000,00 20 000 19 700 20 673 0,58

GTC Aurora Luxemburg SA ISIN: XS2356039268 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic GTC Aurora Luxemburg SA Luksemburg 2026-06-23 Stałe 2,25% 4 348,00 3 172 11 435 10 435 0,29

Kredyt Inkaso SA ISIN: PLO111400050
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Kredyt Inkaso SA Polska 2029-03-28 Zmienne 10,55% 916,67 2 308 2 116 2 166 0,06

Luminor Bank Estonia ISIN: XS2633112565 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2027-06-08 Stałe 7,75% 4 348,00 7 300 33 124 34 923 0,98

Macedonia ISIN: XS2582522681 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Macedonia Macedonia 2027-03-13 Stałe 6,96% 4 348,00 400 1 865 1 919 0,05

MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2719137965 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 

BAN
Węgry 2029-05-16 Stałe 6,00% 4 348,00 7 600 33 756 35 347 0,99

mBank SA ISIN: XS2388876232 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2027-09-21 Stałe 0,966% 434 800,00 127 46 941 48 185 1,35

mBank SA ISIN: XS2680046021 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2027-09-11 Stałe 8,375% 434 800,00 48 21 588 22 570 0,63

MOL Hungarian Oil and Gas Plc ISIN: XS2232045463 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MOL Hungarian Oil and Gas Plc Węgry 2027-10-08 Stałe 1,50% 4 348,00 5 000 22 369 19 842 0,56

NE Property BV ISIN: XS2434763483 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2030-01-20 Stałe 2,00% 4 348,00 4 500 15 679 16 142 0,45

Nova Kreditna Banka Maribor dd ISIN: XS2639027346 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Nova Kreditna Banka Maribor dd Słowenia 2026-06-29 Stałe 7,375% 434 800,00 28 12 414 13 048 0,37

Orlen S.A. ISIN: XS2346125573 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2028-05-27 Stałe 1,125% 4 348,00 12 805 54 233 50 737 1,42

Orlen S.A. ISIN: XS2647371843 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2030-07-13 Stałe 4,75% 4 348,00 13 600 59 863 62 885 1,76

I. Notowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu do 1 roku

a) Obligacje

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

a) Obligacje



P4 Sp. z o.o. ISIN: PLO266100034
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO P4 Sp. z o.o. Polska 2027-12-29 Zmienne 7,67% 1 000,00 31 697 31 697 31 545 0,88

PEU FIN LTD ISIN: XS2643284388 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PEU FIN LTD Wielka Brytania 2028-07-01 Stałe 7,25% 4 348,00 9 200 40 871 42 731 1,20

PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000099
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO PKO Bank Polski SA Polska 2027-08-28 Zmienne 8,08% 100 000,00 750 75 044 78 060 2,19

PKO Bank Polski SA ISIN: XS2582358789 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2026-02-01 Stałe 5,625% 4 348,00 3 900 18 336 18 054 0,51

POL1130 ISIN: XS2726911931 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2030-11-29 Stałe 3,625% 4 348,00 1 300 5 661 5 839 0,16

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA ISIN: PLPZU0000037
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA
Polska 2027-07-29 Zmienne 8,44% 100 000,00 715 70 640 74 615 2,09

Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2577033553 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2026-01-19 Stałe 7,125% 434 800,00 25 11 722 11 750 0,33

Ronson Development SE ISIN: PLRNSER00219
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Ronson Development SE Polska 2025-04-15 Zmienne 9,58% 1 000,00 900 900 926 0,03

Rumunia ISIN: XS2485248806 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2027-11-25 Stałe 5,25% 7 870,00 5 000 44 175 39 341 1,10

Rumunia ISIN: XS2538441598 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2029-09-27 Stałe 6,625% 4 348,00 6 600 32 126 31 201 0,87

Rumunia ISIN: XS2571924070 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2053-01-17 Stałe 7,625% 7 870,00 100 875 910 0,03

Rumunia ISIN: XS2689948078 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2033-09-18 Stałe 6,375% 4 348,00 3 000 13 751 14 040 0,39

Slovenska Sporitelna a.s., Bratislava ISIN: AT0000A377W8 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
Slovenska Sporitelna a.s., 

Bratislava
Słowacja 2028-10-04 Stałe 5,375% 434 800,00 7 3 214 3 185 0,09

Słowenia ISIN: XS2635185437 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Słowenia Słowenia 2033-09-19 Stałe 5,00% 3 935,00 6 300 27 354 25 617 0,72

Synthos SA ISIN: XS2348767836 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Synthos SA Polska 2028-06-07 Stałe 2,50% 4 348,00 10 375 46 667 38 556 1,08

TATRA BANKA AS ISIN: SK4000018925 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TATRA BANKA AS Słowacja 2028-04-23 Stałe 0,50% 434 800,00 65 29 441 24 218 0,68

TATRA BANKA AS ISIN: SK4000022505 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TATRA BANKA AS Słowacja 2026-02-17 Stałe 5,952% 434 800,00 6 2 842 2 784 0,08

TAURON Polska Energia SA ISIN: XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TAURON Polska Energia SA Polska 2027-07-05 Stałe 2,375% 4 348,00 11 300 47 330 46 426 1,30

Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00173
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Victoria Dom SA Polska 2026-09-27 Zmienne 11,96% 1 000,00 5 000 5 000 5 222 0,15

Węgry ISIN: XS2010026305 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2029-06-16 Stałe 5,25% 3 935,00 1 000 4 239 3 972 0,11

Węgry ISIN: XS2574267188 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2028-05-22 Stałe 6,125% 3 935,00 3 600 15 725 14 844 0,42

Węgry ISIN: XS2574267261 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2032-09-22 Stałe 6,25% 3 935,00 900 3 887 3 846 0,11

Węgry ISIN: XS2680932907 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2033-09-12 Stałe 5,375% 4 348,00 1 000 4 427 4 725 0,13

WZ0528 ISIN: PL0000110383 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-05-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 15 180 14 937 14 955 0,42

WZ0533 ISIN: PL0000115028 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2033-05-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 112 000 104 826 106 951 3,00

WZ1126 ISIN: PL0000113130 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2026-11-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 299 037 297 804 298 227 8,36

WZ1127 ISIN: PL0000114559 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2027-11-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 478 000 461 906 472 355 13,24

WZ1128 ISIN: PL0000115697 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-11-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 591 000 569 349 577 459 16,19

WZ1129 ISIN: PL0000111928 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-11-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 140 180 134 594 135 945 3,81

WZ1131 ISIN: PL0000113213 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2031-11-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 25 000 22 937 24 035 0,67

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

117 878 506 747 488 451 13,70

15 889 20 283 11 749 0,33

15 889 20 283 11 749 0,33

Europejskie Centrum Odszkodowań SA (EuCo SA) ISIN: 

PLO156100011
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy

Europejskie Centrum 

Odszkodowań SA (EuCo SA)
Polska 2023-04-14 Zmienne 700,00 658 480 0 0,00

LPP SA ISIN: PLLPP0000060 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy LPP SA Polska 2024-12-12 Zmienne 6,92% 1 000,00 6 100 6 100 6 118 0,17

PBG SA; SERIA: C Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PBG SA Polska 2012-09-10 Zmienne 100 000,00 208 0 0 0,00

PBG SA; SERIA: D Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PBG SA Polska 2013-10-22 Zmienne 100 000,00 617 0 0 0,00

Santander Bank Polska SA ISIN: PLBZ00000325 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska 2024-03-31 Zmienne 7,54% 500 000,00 11 5 500 5 631 0,16

Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: PLZPMHK00044 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Zaklady Miesne Henryk Kania 

SA
Polska 2019-06-24 Zmienne 0,00% 1 000,00 2 100 2 008 0 0,00

Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: PLZPMHK00069 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Zaklady Miesne Henryk Kania 

SA
Polska 2021-03-29 Zmienne 0,00% 1 000,00 6 195 6 195 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

c) Bony pieniężne

d) Inne

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

II. Nienotowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu do 1 roku

a) Obligacje

b) Bony skarbowe



101 989 486 464 476 702 13,37

101 989 486 464 476 702 13,37

AB SA ISIN: PLAB00000118 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy AB SA Polska 2027-02-18 Zmienne 9,15% 10 000,00 440 4 400 4 574 0,13

Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00268 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2027-06-15 Zmienne 8,62% 500 000,00 56 28 000 28 088 0,79

Archicom SA ISIN: PLO221800116 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2027-02-08 Zmienne 9,04% 1 000,00 5 500 5 500 5 572 0,16

Bank Millennium SA ISIN: PLBIG0000461 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank Millennium SA Polska 2029-01-30 Zmienne 8,94% 500 000,00 70 34 145 31 852 0,89

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00297 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2028-10-16 Zmienne 7,12% 500 000,00 50 25 000 24 783 0,69

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00313 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 Zmienne 7,52% 500 000,00 118 59 000 57 538 1,61

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00347 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2025-07-28 Zmienne 8,00% 500 000,00 7 3 500 3 631 0,10

Canpack SA ISIN: USX0971WAA63 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Canpack SA Polska 2025-11-01 Stałe 3,125% 3 935,00 2 800 11 034 10 468 0,29

Develia SA ISIN: PLO112300051 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2026-07-06 Zmienne 9,31% 1 000,00 8 000 8 000 8 194 0,23

Develia SA ISIN: PLO112300069 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2027-12-08 Zmienne 9,24% 1 000,00 16 000 16 000 16 095 0,45

International Personal Finance PLC ISIN: XS2707609538 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
International Personal Finance 

PLC
Wielka Brytania 2026-11-03 Zmienne 14,06% 1 000,00 3 250 3 252 3 322 0,09

KRUK SA ISIN: NO0012903444 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2028-05-10 Zmienne 10,473% 434 800,00 72 32 999 32 920 0,92

KRUK SA ISIN: PLO163600029 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2028-02-02 Zmienne 8,84% 1 000,00 7 300 7 300 7 425 0,21

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy Sp. z o.o.; SERIA: 2 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja 

w Bydgoszczy Sp. z o.o.
Polska 2029-04-20 Zmienne 8,78% 38 800,00 98 4 373 4 039 0,11

MLP Group SA ISIN: PLMLPGR00058 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2025-02-19 Zmienne 6,914% 4 348,00 4 000 17 392 17 821 0,50

MLP Group SA ISIN: PLO205000014 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2025-05-26 Zmienne 8,02% 4 348,00 2 000 9 006 8 875 0,25

MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2435601443 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MONETA Money Bank a.s. Czechy 2028-02-03 Stałe 1,625% 4 348,00 4 500 20 589 18 041 0,51

Orlen S.A. ISIN: PLO037100016 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Orlen S.A. Polska 2031-03-25 Stałe 2,975% 100 000,00 286 28 438 24 121 0,68

P4 Sp. z o.o. ISIN: PLO266100018 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy P4 Sp. z o.o. Polska 2026-12-11 Zmienne 7,57% 500 000,00 26 12 875 12 762 0,36

POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA ISIN: PLPGER000077 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
POLSKA GRUPA 

ENERGETYCZNA SA
Polska 2029-05-21 Zmienne 7,18% 1 000,00 27 000 27 000 27 480 0,77
